

Kommerce ApS

Dalgas Plads 6,2
7400 Herning

CVR-nr. 32838693

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2020

Morten Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kommerce ApS Dalgas Plads 6,2 7400 Herning
Telefon	22 27 55 11
E-mail	mj@kommerce.dk
CVR-nr.	32838693
Stiftelsesdato	14. april 2010
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Stig Meyer Jensen Morten R. Mosegaard Jakobsen, Direktør Michael Almstrup
Direktion	Morten R. Mosegaard Jakobsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed med it-baserede værktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -189.617, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 402.090, og en egenkapital på kr. 71.518.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitalforhøjelse på nom. kr. 53.333 til kurs 750, eller i alt kr. 400.000.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en meget positiv udvikling i selskabets aktivitetsniveau og resultat i det kommende år, hvilket kundetilgangen i slutningen af 2019 og starten af 2020 underbygger.

Koncernforhold

Som led i igangværende omstruktureringer internt i koncernen, så har selskabet modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på i alt kr. 269.826, som er ført direkte på egenkapitalen under reserven "Overført resultat".

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		217.519	-6.118
Personaleomkostninger	1	-408.686	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.414	-12.393
Driftsresultat		-204.581	-18.511
Finansielle omkostninger		-27.009	-807
Resultat før skat		-231.590	-19.318
Skat af årets resultat		41.973	4.072
Årets resultat		-189.617	-15.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-189.617	-15.246
Resultatdisponering		-189.617	-15.246

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.071	0
Materielle anlægsaktiver		67.071	0
Deposita		48.000	0
Finansielle anlægsaktiver		48.000	0
Anlægsaktiver		115.071	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.636	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.209	45.200
Udskudte skatteaktiver		76.161	34.188
Andre tilgodehavender		1.105	0
Tilgodehavender		243.111	79.388
Likvide beholdninger		43.908	14.049
Omsætningsaktiver		287.019	93.437
Aktiver		402.090	93.437

Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-8.482	-88.691
Egenkapital		71.518	-8.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.183	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.889	86.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.373
Kortfristede gældsforpligtelser		330.572	102.128
Gældsforpligtelser		330.572	102.128
Passiver		402.090	93.437
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	405.829	0
Andre omkostninger til social sikring	2.857	0
	<u>408.686</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-88.691	-73.445
Årets afgang	-189.617	-15.246
Koncerntilskud	269.826	0
Saldo ultimo	<u>-8.482</u>	<u>-88.691</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kobsen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Randbo Mosegaard Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-822692743010

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-24 12:09:58Z

NEM ID 

Morten Randbo Mosegaard Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-822692743010

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-24 12:09:58Z

NEM ID 

Michael Almstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050466405873

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-02-24 12:24:46Z

NEM ID 

Stig Meyer Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-377694131511

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-02-24 12:25:43Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-02-24 12:44:31Z

NEM ID 

Morten Randbo Mosegaard Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-822692743010

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-02-24 12:57:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ZQWA-Y3GBL-OT0GM-O8581-QAJFH-DFAJ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>